

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Abrahamsen Holding ApS

Karlebyvej 16, Lundby, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 26 17 34 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2025.

Linda Falch
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af Revisorgruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abrahamsen Holding ApS Karlebyvej 16 Lundby 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 26 17 34 42
	Stiftet: 6. august 2001
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mads Christian Abrahamsen Linda Falch Carina Eenholt Abrahamsen
Direktion	Linda Falch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Dansk Køkkenhåndværk A/S, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandel i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.845 kr. mod -18.183 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -624.431 kr. mod 293.857 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i 2024 ydet tilskud til datterselskabet på 2 mio.kr. for at styrke selskabets kapitalberedskab.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-23.845	-18.183
Driftsresultat	-23.845	-18.183
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-629.497	279.901
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.283	13.237
Andre finansielle indtægter	3.822	19.661
Øvrige finansielle omkostninger	-4.194	-5.821
Resultat før skat	-624.431	288.795
1 Skat af årets resultat	0	5.062
Årets resultat	-624.431	293.857
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-629.497	0
Udbytte for regnskabsåret	0	693.545
Overføres til overført resultat	5.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-399.688
Disponeret i alt	-624.431	293.857

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.922.354	789.068
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	801.970	2.137.687
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.724.324</u>	<u>2.926.755</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.724.324</u>	<u>2.926.755</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	11.000	0
Andre tilgodehavender	0	40.062
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	240.487
Tilgodehavender i alt	<u>11.000</u>	<u>280.549</u>
Likvide beholdninger	<u>139.517</u>	<u>1.221.371</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>150.517</u>	<u>1.501.920</u>
Aktiver i alt	<u>2.874.841</u>	<u>4.428.675</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.422.354	0
Overført resultat	1.264.222	3.548.225
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	693.545
Egenkapital i alt	<u>2.811.576</u>	<u>4.366.770</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	21.000
Anden gæld	44.515	40.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.265</u>	<u>61.905</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>63.265</u>	<u>61.905</u>
Passiver i alt	<u>2.874.841</u>	<u>4.428.675</u>

3 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	0	-5.062
	0	-5.062

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2024 kr.
Bestyrelse	13,25	240.487	0

3. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.